
Хумус с узбекскими томатами

Куриный паштет с брусничным соусом 

Тартар из лосося
Тартар из говядины
Форшмак
Закуска из запеченных овощей
Сет намазок с бородинским хлебом и чиабатой:
хумус, куриный паштет, дзадзики, оливки

Сельдь с картофелем и луком
Ассорти сыров 
Ассорти под водку (на 2 персоны)

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
650
750

1080
980
750
650
680

770
1350
1150

Чесночные гренки с пармезаном 
и сметано-чесночным соусом

Запеченный баклажан с соусом крем-чиз 
и узбекскими томатами

Креветки темпура со спайси соусом

Ребра свиные с соусом Джек Дэниелс / Барбекю

Сырные палочки с брусничным соусом 

Рулетики из баклажанов с курицей 
и сосусом песто

Кольца кальмаров в кляре спайси соус/тартар

Жульен с курицей и грибами / с грибами

450

820

890
870
630
670

880
550

Хлебная корзина с маслом 320

Салат с хрустящими баклажанами 
Салат с ростбифом, печеным перцем, бейби 
картофелем, миксом салатов и сладким чили

Греческий с фетой
Зеленый салат
Мясной салат 
с курицей и ростбифом, свежим и соленым
огурцом, болгарским перцем, помидорами черри
и миксом салатов с ореховым соусом

Руккола с креветками, авокадо и соусом песто

САЛАТЫ
820
890

780
720
830

980

Лапша с курицей на мангале

Борщ
Сырный крем-суп
Том ям

СУПЫ
590
650
610
870

Спагетти Болоньезе
Спагетти Карбонара
Равиоли с крабом и креветкой 
в сливочном соусе 

Лазанья с соусом песто 

ПАСТА
890
870
890

970

Маргарита
Чоризо
Груша горгонзола
Ветчина и грибы

РИМСКАЯ ПИЦЦА
780
820
820
880

Япония
Shinobu Blended

Шотландия. Купажированный виски
Johnnie Walker Black Label 12 y.o.
Chivas Regal 12 y.o.

Ирландия
Bushmills
Jameson

ВИСКИ

990

550
650

750
900

США 
Jack Daniel's

Шотландия. Солодовый виски 
Singleton 12 y.o.
Laphroaig Select Cask
The Macallan 12 y.o.
Glenfiddich 12 y.o.
Glenfiddich 18 y.o.

650

990
1200
2100
1300
2400

50мл

Jose Cuervo Silver
Jose Cuero 1800 Silver

ТЕКИЛА
500
900

50мл

Romanov V.S.O.P.
Hennessy V.S.
Remy Martin V.S.O.P.

КОНЬЯК
1000
1100
1600

50мл

Barcelo Blanco
Matusalem Gran Reserva 7 y.o.
Matusalem Gran Reserva 15 y.o.
Doorly's XO

РОМ
400
550
850
900

50мл

Orthodox
Tchaikovsky 
Romanov
Beluga Noble
Beluga Gold Line
Finlandia
Артика

ВОДКА
350
370
330
450
800
500
350

50мл

Косогоров самогон №3 ржаной

САМОГОН
400

50мл

Green Baboon
Hoppers Original Dry
Hoppers Original Mandarin
Bee Gin Flavoured Pink
Hendricks

ДЖИН
450
450
500
500
800

50мл

Grappa Nonino

ГРАППА
750

50мл

Solera Reserva Tio Toto

БРЕНДИ
500

50мл

Малина, 50мл
Лимончелло, 50мл
Сливочный Лимончелло, 50мл

НАСТОЙКИ by Romanov

300
300
300

Хреновуха, 50мл
Брусника-базилик, 50мл
Барбарис, 50мл 

300
300
300

Сет настоек, 200мл 1200

Нисуаз
Цезарь с курицей
Цезарь с креветками
Теплый салат с морепродуктами 
и манго-чили соусом

Овощной салат из томатов и огурцов, 
со сладким луком и зеленью,
с оливковым маслом / со сметаной

1100
860
950
1150

730



Куриное филе с овощами на мангале

Чизбургер с картофелем фри   
Бефстроганов из говяжьей вырезки с картофельным пюре    
Филе-миньон с трюфельным пюре и соусом демиглас    
Говяжьи щечки с пюре из сельдерея и запеченными овощами    
Филе судака с пюре из цветной капусты 

Котлеты из индейки с картофельным пюре

Щучьи котлеты с картофельным пюре

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
920
880

1250
1550
1350
1350
850
890

Ароматный рис с имбирем

Картофельное пюре
Картофель фри
Картофель бейби на мангале 
Шампиньоны на мангале

Овощи на мангале с соусом песто

ГАРНИРЫ
380
380
380
380
400
400

Сацебели
Сырный
Аджика
Кетчуп
Наршараб
Кисло-сладкий чили
Бабагануш
Чесночный
Тартар
Терияке
Сливочно-перечный

СОУСЫ
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Miriades Chateau de Talu, Cabernet Sauvignon, Кубань, Россия
Плотный аромат спелых ягод, черной сливы, ежевики, чернослива, лаврового листа 
и теплого сливового пирога

KWV, Pinotage, South Africa
Сочный пинотаж с ягодными тонами клубники, малины и спелой красной вишни, с нюансами ванили 
и марципана

Hans Baer Pinot Noir, Weinkellerei Hechtsheim, Germany 
Штрихи спелых темных ягод и фруктов, пряностей, минералов и черного перца

Primasole Primitivo, Cielo, Italy
Тонкий букет с тонами фиалки, черных ягод и оттенками специй  

Conti Serristori Chianti, Toscana, Italy 
Аромат спелой сливы, лесных ягод и кофе

Proximo, Marques de Riscal, Spain 
Аромат вишни, ежевики, с нотками перца и табачного листа

Cosaque, Красная Горка, Галицкий, Россия 
Аромат вишневого джема, ежевики, кофейных зерен с дымчатыми нотами

Prototype Cabernet Sauvignon, California  Raymond, USA
Аромат черной смородины, сливы, ежевики, солодки, ванили и копченостей

Zinfandel Salento, Conti Zecca, Apulia, Italy 
Аромат свежей вишни, чернослива, малины и аниса, джемовые нотки в послевкусии

Valpolicella Classico, Domini Veneti, Veneto, Italy 
Аромат чернослива, вишневого йогурта, кофе мокко и пряностей

Malbec La Linda, Luigi Bosca, Mendoza, Argentina 
Аромат спелой вишни, черной сливы и кондитерских специй, послевкусие с нотками черного шоколада

Алазанская долина Kartuli Vazi, Кахетия, Грузия, полусладкое 
Выразительный аромат вина с оттенками спелой вишни, темных ягод, сладких и пряных специй

ВИНО КРАСНОЕ
3000

550/3400

600/3500

600/3600

4400

5000

6200

6700

8200

6400

550/3700

500/3000

125мл/750мл

Ликеры/Биттеры
Creme de Cassis, смородина
Beluga Botanicals Pear and Linder
Jagermeister
Сream liqueur, сливочный
Triple sec, апельсиновый
Baileys
Campari
Amaro di Angostura

АПЕРИТИВЫ / ДИЖЕСТИВЫ

550
550
550

450
450
450
450
450
450
450
550

Херес / Порто
Barros Ruby
Sherry cream

600
600

Вермуты / Амаро 
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Fiero

50мл 75мл

50мл

Из курицы
Из баранины
Из говядины

БЛЮДА НА УГЛЯХ
Люля-кебаб:

Из куриного бедра
Из свиной шеи
Из бараньей мякоти
Из говяжьей вырезки
Из грудки индейки
Каре барашка

Шашлык:
670
850
770

750
780
950
980
780

1400

Лосось
Дорадо

Рыба и морепродукты:
1450
1450

Из курицы
Из баранины
Из говядины
Ассорти люля 
(из говядины, из курицы, из баранины, 
из курицы по-турецки, из баранины по-турецки. 
Подаются на сковороде садже с соусом бабангуш)

780
920
850

3400

Люля по-турецки: 
(со сладким перцем, кинзой и соусом сацебели)



Cielo e Terra, Bio Bio Bubbles, Italy
Легкое, освежающее во вкусе сухое игристое с тонким букетом с нотками цитрусовых, зеленого 
яблока и легким миндальным оттенком

Cuvee de Vitmer Rose Brut, Россия
Аромат раскрывающихся ягод, нотки смородины, вишни и малины, освежающее во вкусе 
с оттенками цитрусовых и яблочного пирога в длительном финале

Bruni Prosecco D.O.C. Brut, Veneto, Italy
Исключительно легкое, в аромате чувствуется сочный нектарин, белые цветы и желтое яблоко, 
едва заметные ноты ванили и крем-соды.

Cava Castell Llord Brut, Catalonia, Spain 
В тонком и нежном аромате раскрываются тона груши и персика. Освежающее, яркое 
и хорошо сбалансировано во вкусе с прекрасной структурой и приятным цитрусовым финишем

Tresors De Loire Cremant Brut, Joseph Verdier, France
Яркое, со звенящей кислотностью игристое вино с отчетливыми тонами свежеиспеченного хлеба, белых 
цветов и сдержанными нотками цитрусовых

Балаклава, Крым, Россия, полусладкое
Яркий мускатный аромат с фруктовыми оттенками абрикоса и персика

Vina Albali White Low Alcohol, Spain, б/а
Бодрящее безалкогольное игристое с ароматом с нотами лайма, маракуйи, пряных трав

ВИНО ИГРИСТОЕ
3800

3600

750/3600

800/3900

5900

600/3000

2800

150мл/750мл

Carolina Reserva rose, Valle del Maule, Chili
Интенсивный аромат с тонами красных ягод и нежными нюансами роз, 
легкое с сочным фруктовым вкусом

Freschello rose vivo, Veneto, Italy
Элегантный аромат с оттенками фруктов и цветов, вкус сбалансированный и освежающий

ВИНО РОЗОВОЕ
550/3000

3700

125мл/750мл

Mare & Grill Vinho Verde, Quintas das Arcas, Portugal
Летнее минеральное молодое вино с нотами лайма, личи и персика

Carolina Gran Reserva, Chardonnay, Chili
Деликатный аромат раскрывается нотами сладких персиков, тонкими нюансами ванили и фундука

Misty Cliff, Sauvignon Blanc, New Zealand
Освежающий аромат с нотами зеленого яблока, персика и цитрусовых

Una, Riesling, Burgenland, Austria 
Пикантный аромат с тонами лимона и зеленого яблока, с приятной фруктовой сладостью 
и цитрусовыми нотками в послевкусии

Ballet Blanc, Красная Горка, Галицкий, Россия 
Яркий, фруктовый аромат с нотами персика, абрикоса, цедры апельсина, лайма и яблока

Paddle Creek, Sauvignon Blac, Lake Road, New Zealand 
Свежие ноты тропических фруктов и крыжовника и приятной цитрусовой кислинкой 
в приятном послевкусии

La Granee Gavi di Gavi, Batasiolo, Italy 
Освежающее, с тонким ароматом зеленых и желтых яблок, груш, цитрксовой цедры, белых цветов 
с нотами меда и шалфея

Алазанская долина Kartuli Vazi, Кахетия, Грузия, полусладкое
Выразительный аромат вина с оттенками спелой вишни, темных ягод, пряных специй

ВИНО БЕЛОЕ
600/3500

550/3400

700/4200

550/3800

6200

5100

7600

500/3000

125мл/750мл

Овощные палочки с сырным соусом

Суп с куриными фрикадельками
Шашлычок куриный с картофелем фри

Макарошки со сливочным соусом и сыром

Котлетка из индейки с картофельным пюре

Пельмешки куриные с бульоном

ДЕТСКОЕ МЕНЮ
320
370
450
390
450
370

Ванильный
Клубничный
Орео

Молочные коктейли:
460
460
490

Лаванда
Пломбир
Горький шоколад
Банан-страчателла
Соленая карамель
Сливочная клубника
Пломбир с кленовым сиропом и грецким орехом

МОРОЖЕНОЕ MY GELATO

350
350
350
350
350
350
350

Клубника-базилик
Черная смородина
Малина
Манго

СОРБЕТЫ MY GELATO
300
300
300
300

-10% 
в День рождения
* именинникам на всё меню в День 
рождения, три дня до и три дня после
** при предъявлении паспорта

-20% 
скидка на самовывоз
*не распространяется на сезонное меню, пиццу,
десерты, спецпредложения и барную карту

Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас или Вашего ребенка есть аллергия на какие-либо продукты.

Кофейное зерно
Чизкейк Нью-Йорк
Три шоколада
Манго мусс
Медовик
Тирамису
Черничный трайфл

ДЕСЕРТЫ

530
530
530
530
530
590
590



Манго-маракуйя
Малина-клубника
Щавель-мята
Лайм-мята
Смородина-личи 
Морс клюквенный

ЛИМОНАДЫ / МОРСЫ
500/1000
500/1000
450/900
400/800
450/900
400/800

Lorem ipsum

330мл/1000мл

Эспрессо / Эспрессо декаф, 30мл 
Двойной эспрессо, 60мл 
Американо / Американо декаф, 120мл

Двойной американо, 250мл 
Капучино / Капучино декаф, 170мл

Двойной капучино, 300мл

Латте / Латте декаф, 260мл

Большой латте / Латте декаф, 450мл

Флэт Уайт, 170мл 
Раф / Раф декаф, 260мл

Матча латте на кокосовом молоке, 260мл 

Какао с маршмеллоу, 260мл

КОФЕ
200
300
200
300
300
450
450
600
350
450
500
450

Апельсин
Грейпфрут
Яблоко
Морковь

СОКИ СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ
470
500
470
470

СОКИ
Яблоко
Вишня
Апельсин
Томат

350
350
350
350

200мл250мл

Черный русский
Эрл грей премиум
Ройбуш вишня-миндаль
Сенча
Моли хуа ча
Молочный улун
Алтайский
Таежный
Гречишный
Тибетская ромашка
Смородина
Каркаде
Иван-чай

ЧАЙ
490
490
490
490
490
490
490
490
550
550
550
490
490

500мл

Фейхоа-щавель
Манго-шейкманго / кокосовое молоко / ваниль , 50мл

СМУЗИ
500
500

300мл

Облепиха-груша 
Малина-шиповник
Фейхоа-маракуйя

ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ
650
650
650

500мл

Ledenev, газ

Ledenev, негаз

ВОДА
380
380

500мл

350
350

Evervess cola
Evervess cola zero

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ
350
350

Evervess tonic
Adrenaline 

250мл

Royal cider яблочный (полусладкий), 330мл

Royal cider яблочный (полусухой), 330мл

Stella Artois 0.0 (б/а), 500мл

Weissberg пшеничное 0.0 (б/а), 500мл

Бутылочное пиво и сидр
500
500
500
500

ПИВО

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Б-52, 50мл

Мохито, 180мл

Апероль Спритц, 190мл

Беллини, 125мл

Порнстар Мартини, 180мл

Лонг Айленд, 170мл

Кровавая Мэри, 270мл

Куба Либре, 270мл

Мартини Фиеро Тоник, 190мл

Кловер Клаб, 200мл

Маргарита, 110мл

Текила Санрайз, 130мл

Негрони, 90мл

Мимоза, 185мл/1000мл

Глинтвейн, 250мл
красный / белый

Глинтвейн б/а, 250мл

380
700
800
700
700
800
700
800
700
700
750
700
750

490/1890
650

550

КОКТЕЙЛИ. ПОПУЛЯРНАЯ КЛАССИКА.

Ягоды-бобы тонка, 140мл
ром / малина / кордиал малина-бобы тонка / яичный белок  

Кубана вишня, 220мл 
ром / сок вишня / гренадин

Малиновый Россини, 125мл
игристое / пюре малины

Персик-апельсин, 130мл
водка / ликер синий апельсин / кордиал персик / яичный белок

Бузина-лимон, 120мл
голубой джин / бузина / игристое

650

650

650

750

650

Romanov (светлое)
Romanov (тёмное)
Варница крафт (н/ф)

Разливное пиво
550
550
550

500мл
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Вконтакте

Инстаграм
Оставь отзыв и получи чашку кофе

в подарок!

Меню с фотографиями можно
посмотреть здесь


