

НАСТОЙКИ by Romanov

Сет настоек, 200мл	1200		
Малина, 50мл	300	Хреновуха, 50мл	300
Лимончелло, 50мл	300	Брусника-базилик, 50мл	300
Сливочный Лимончелло, 50мл	300	Барбарис, 50мл	300

ВОДКА

	50мл
Orthodox	350
Tchaikovsky	370
Romanov	330
Beluga Noble	450
Beluga Gold Line	800
Finlandia	500
Артика	350

САМОГОН

	50мл
Косогоров самогон №3 ржаной	400

ДЖИН

	50мл
Green Baboon	450
Hoppers Original Dry	450
Hoppers Original Mandarin	500
Bee Gin Flavoured Pink	500
Hendricks	800

ВИСКИ

			50мл
Япония		США	
Shinobu Blended	990	Jack Daniel's	650
Шотландия. Купажированный виски		Шотландия. Солодовый виски	
Johnnie Walker Black Label 12 y.o.	750	Singleton 12 y.o.	990
Chivas Regal 12 y.o.	900	Laphroaig Select Cask	1200
		The Macallan 12 y.o.	2100
Ирландия		Glenfiddich 12 y.o.	1300
Bushmills	550	Glenfiddich 18 y.o.	2400
Jameson	650		

БРЕНДИ

	50мл	ГРАППА	50мл
Solera Reserva Tio Toto	500	Grappa Nonino	750

РОМ

	50мл
Barcelo Blanco	400
Matusalem Gran Reserva 7 y.o.	550
Matusalem Gran Reserva 15 y.o.	850
Doorly's XO	900

КОНЬЯК

	50мл
Romanov V.S.O.P.	1000
Hennessy V.S.	1100
Remy Martin V.S.O.P.	1600

ТЕКИЛА

	50мл
Jose Cuervo Silver	500
Jose Cuervo 1800 Silver	900

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Хумус с узбекскими томатами	650
Куриный паштет с брусничным соусом	750
Тартар из лосося	1080
Тартар из говядины	980
Форшмак	750
Закуска из запеченных овощей	650
Сет намазок с бородинским хлебом и чаабатой: хумус, куриный паштет, дзадзики, оливки	680
Сельдь с картофелем и луком	770
Ассорти сыров	1350
Ассорти под водку (на 2 персоны)	1150

САЛАТЫ

Салат с хрустящими баклажанами	820
Салат с ростбифом, печеным перцем, бейби картофелем, миксом салатов и сладким чили	890
Греческий с фетой	780
Зеленый салат	720
Мясной салат с курицей и ростбифом, свежим и соленым огурцом, болгарским перцем, помидорами черри и миксом салатов с ореховым соусом	830
Руккола с креветками, авокадо и соусом песто	980

ПАСТА

Спагетти Болоньезе	890
Спагетти Карбонара	870
Равиоли с крабом и креветкой в сливочном соусе	890
Лазанья с соусом песто	970

СУПЫ

Лапша с курицей на мангале	590
Борщ	650
Сырный крем-суп	610
Том ям	870
Хлебная корзина с маслом	320

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Чесночные гренки с пармезаном и сметано-чесночным соусом	450
Запеченный баклажан с соусом крем-чиз и узбекскими томатами	820
Креветки темпура со спайси соусом	890
Ребра свиные с соусом Джек Дэниелс / Барбекю	870
Сырные палочки с брусничным соусом	630
Рулетки из баклажанов с курицей и соусом песто	670
Кольца кальмаров в кляре спайси соус/тартар	880
Жульен с курицей и грибами / с грибами	550

Нисуаз	1100
Цезарь с курицей	860
Цезарь с креветками	950
Теплый салат с морепродуктами и манго-чили соусом	1150
Овощной салат из томатов и огурцов, со сладким луком и зеленью, со оливковым маслом / со сметаной	730

РИМСКАЯ ПИЦЦА

Маргарита	780
Чоризо	820
Груша горгонзола	820
Ветчина и грибы	880



ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Куриное филе с овощами на мангале	920
Чизбургер с картофелем фри	880
Бефстроганов из говяжьей вырезки с картофельным пюре	1250
Филе-миньон с трюфельным пюре и соусом демиглас	1550
Говяжьи щечки с пюре из сельдерея и запеченными овощами	1350
Филе судака с пюре из цветной капусты	1350
Котлеты из индейки с картофельным пюре	850
Щучьи котлеты с картофельным пюре	890

БЛЮДА НА УГЛЯХ

Люля-кебаб:

Из курицы	670
Из баранины	850
Из говядины	770

Люля по-турецки:

(со сладким перцем, кинзой и соусом сацебели)

Из курицы	780
Из баранины	920
Из говядины	850

Ассорти люля (из говядины, из курицы, из баранины, из курицы по-турецки, из баранины по-турецки. Подаются на сковороде садже с соусом бабангуш)	3400
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------

Шашлык:

Из куриного бедра	750
Из свиной шеи	780
Из бараньей мякоти	950
Из говяжьей вырезки	980
Из грудки индейки	780
Каре барашка	1400

Рыба и морепродукты:

Лосось	1450
Дорадо	1450

ГАРНИРЫ

Ароматный рис с имбирем	380
Картофельное пюре	380
Картофель фри	380
Картофель бейби на мангале	380
Шампиньоны на мангале	400
Овощи на мангале с соусом песто	400

СОУСЫ

Сацебели	200
Сырный	200
Аджика	200
Кетчуп	200
Наршараб	200
Кисло-сладкий чили	200
Бабагануш	200
Чесночный	200
Тартар	200
Терияке	200
Сливочно-перечный	200

ВИНО КРАСНОЕ

125мл/750мл

Miriades Chateau de Talu, Cabernet Sauvignon, Кубань, Россия Плотный аромат спелых ягод, черной сливы, ежевики, чернослива, лаврового листа и теплого сливового пирога	3000
KWV, Pinotage, South Africa Сочный пинотаж с ягодными тонами клубники, малины и спелой красной вишни, с нюансами ванили и марципана	550/3400
Hans Baer Pinot Noir, Weinkellerei Hechtsheim, Germany Штрихи спелых темных ягод и фруктов, пряностей, минералов и черного перца	600/3500
Primasole Primitivo, Cielo, Italy Тонкий букет с тонами фиалки, черных ягод и оттенками специй	600/3600
Conti Serristori Chianti, Toscana, Italy Аромат спелой сливы, лесных ягод и кофе	4400
Proximo, Marques de Riscal, Spain Аромат вишни, ежевики, с нотками перца и табачного листа	5000
Cosaque, Красная Горка, Галицкий, Россия Аромат вишневого джема, ежевики, кофейных зерен с дымчатыми нотами	6200
Prototype Cabernet Sauvignon, California Raymond, USA Аромат черной смородины, сливы, ежевики, солодки, ванили и копченостей	6700
Zinfandel Salento, Conti Zecca, Apulia, Italy Аромат свежей вишни, чернослива, малины и аниса, джемовые нотки в послевкусии	8200
Valpolicella Classico, Domini Veneti, Veneto, Italy Аромат чернослива, вишневого йогурта, кофе мокко и пряностей	6400
Malbec La Linda, Luigi Bosca, Mendoza, Argentina Аромат спелой вишни, черной сливы и кондитерских специй, послевкусие с нотками черного шоколада	550/3700
Алазанская долина Kartuli Vazi, Кахетия, Грузия, полусладкое Выразительный аромат вина с оттенками спелой вишни, темных ягод, сладких и пряных специй	500/3000

АПЕРИТИВЫ / ДИЖЕСТИВЫ

Ликеры/Биттеры	50мл	Херес / Порто	75мл
Creme de Cassis, смородина	450	Barros Ruby	600
Beluga Botanicals Pear and Linder	450	Sherry cream	600
Jagermeister	450	Вермуты / Амаро	50мл
Cream liqueur, сливочный	450	Martini Bianco	550
Triple sec, апельсиновый	450	Martini Rosso	550
Baileys	450	Martini Fiero	550
Campari	450		
Amaro di Angostura	550		

ВИНО ИГРИСТОЕ

	150мл/750мл
Cielo e Terra, Bio Bio Bubbles, Italy Легкое, освежающее во вкусе сухое игристое с тонким букетом с нотками цитрусовых, зеленого яблока и легким миндальным оттенком	3800
Cuvee de Vitmer Rose Brut, Россия Аромат раскрывающихся ягод, нотки смородины, вишни и малины, освежающее во вкусе с оттенками цитрусовых и яблочного пирога в длительном финале	3600
Bruni Prosecco D.O.C. Brut, Veneto, Italy Исключительно легкое, в аромате чувствуется сочный нектарин, белые цветы и желтое яблоко, едва заметные ноты ванили и крем-соды.	750/3600
Cava Castell Llord Brut, Catalonia, Spain В тонком и нежном аромате раскрываются тона груши и персика. Освежающее, яркое и хорошо сбалансировано во вкусе с прекрасной структурой и приятным цитрусовым финишем	800/3900
Tresors De Loire Cremant Brut, Joseph Verdier, France Яркое, со звенящей кислотностью игристое вино с отчетливыми тонами свежееиспеченного хлеба, белых цветов и сдержанными нотками цитрусовых	5900
Балаклава, Крым, Россия, полусладкое Яркий мускатный аромат с фруктовыми оттенками абрикоса и персика	600/3000
Vina Albal White Low Alcohol, Spain, б/а Бодрящее безалкогольное игристое с ароматом с нотами лайма, маракуйи, пряных трав	2800

ВИНО РОЗОВОЕ

	125мл/750мл
Carolina Reserva rose, Valle del Maule, Chili Интенсивный аромат с тонами красных ягод и нежными нюансами роз, легкое с сочным фруктовым вкусом	550/3000
Freschello rose vivo, Veneto, Italy Элегантный аромат с оттенками фруктов и цветов, вкус сбалансированный и освежающий	3700

ВИНО БЕЛОЕ

	125мл/750мл
Mare & Grill Vinho Verde, Quintas das Arcas, Portugal Летнее минеральное молодое вино с нотами лайма, личи и персика	600/3500
Carolina Gran Reserva, Chardonnay, Chili Деликатный аромат раскрывается нотами сладких персиков, тонкими нюансами ванили и фундука	550/3400
Misty Cliff, Sauvignon Blanc, New Zealand Освежающий аромат с нотами зеленого яблока, персика и цитрусовых	700/4200
Una, Riesling, Burgenland, Austria Пикантный аромат с тонами лимона и зеленого яблока, с приятной фруктовой сладостью и цитрусовыми нотками в послевкусии	550/3800
Ballet Blanc, Красная Горка, Галицкий, Россия Яркий, фруктовый аромат с нотами персика, абрикоса, цедры апельсина, лайма и яблока	6200
Paddle Creek, Sauvignon Blac, Lake Road, New Zealand Свежие ноты тропических фруктов и крыжовника и приятной цитрусовой кислоткой в приятном послевкусии	5100
La Grantee Gavi di Gavi, Batasiolo, Italy Освежающее, с тонким ароматом зеленых и желтых яблок, груш, цитрковой цедры, белых цветов с нотами меда и шалфея	7600
Алазанская долина Kartuli Vazi, Кахетия, Грузия, полусладкое Выразительный аромат вина с оттенками спелой вишни, темных ягод, пряных специй	500/3000

ДЕСЕРТЫ

Кофейное зерно	530
Чизкейк Нью-Йорк	530
Три шоколада	530
Манго мусс	530
Медовик	530
Тирамису	590
Черничный трайфл	590



МОРОЖЕНОЕ MY GELATO

Лаванда	350
Пломбир	350
Горький шоколад	350
Банан-страчателла	350
Соленая карамель	350
Сливочная клубника	350
Пломбир с кленовым сиропом и грецким орехом	350

СОРБЕТЫ MY GELATO

Клубника-базилик	300
Черная смородина	300
Малина	300
Манго	300

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Овощные палочки с сырным соусом	320
Суп с куриными фрикадельками	370
Шашлычок куриный с картофелем фри	450
Макарошки со сливочным соусом и сыром	390
Котлетка из индейки с картофельным пюре	450
Пельмешки куриные с бульоном	370

Молочные коктейли:

Ванильный	460
Клубничный	460
Орео	490

Пожалуйста, сообщите официанту, если у Вас или Вашего ребенка есть аллергия на какие-либо продукты.

-20%

скидка на самовывоз

*не распространяется на сезонное меню, пиццу, десерты, спецпредложения и барную карту

-10%

в День рождения

* именинникам на всё меню в День рождения, три дня до и три дня после
** при предъявлении паспорта



ЛИМОНАДЫ / МОРСЫ

330мл/1000мл

Манго-маракуйя	500/1000
Малина-клубника	500/1000
Щавель-мята	450/900
Лайм-мята	400/800
Смородина-личи	450/900
Морс клюквенный	400/800

ВОДА

500мл

Ledenev, газ	380
Ledenev, негаз	380

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

250мл

Evervess cola	350	Evervess tonic	350
Evervess cola zero	350	Adrenaline	350

СОКИ СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ

250мл

Апельсин	470
Грейпфрут	500
Яблоко	470
Морковь	470

СОКИ

200мл

Яблоко	350
Вишня	350
Апельсин	350
Томат	350

ЧАЙ

500мл

Черный русский	490
Эрл грей премиум	490
Ройбуш вишня-миндаль	490
Сенча	490
Моли хуа ча	490
Молочный улун	490
Алтайский	490
Таежный	490
Гречишный	550
Тибетская ромашка	550
Смородина	550
Каркаде	490
Иван-чай	490

КОФЕ

Эспрессо / Эспрессо декаф, 30мл	200
Двойной эспрессо, 60мл	300
Американо / Американо декаф, 120мл	200
Двойной американо, 250мл	300
Капучино / Капучино декаф, 170мл	300
Двойной капучино, 300мл	450
Латте / Латте декаф, 260мл	450
Большой латте / Латте декаф, 450мл	600
Флэт Уайт, 170мл	350
Раф / Раф декаф, 260мл	450
Матча латте на кокосовом молоке, 260мл	500
Какао с маршмеллоу, 260мл	450

ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ

500мл

Облепиха-груша	650
Малина-шиповник	650
Фейхоа-маракуйя	650

СМУЗИ

300мл

Фейхоа-щавель	500
Манго-шейк	500

ПИВО

Разливное пиво	500мл	Бутылочное пиво и сидр	
Romanov (светлое)	550	Royal cider яблочный (полусладкий), 330мл	500
Romanov (тёмное)	550	Royal cider яблочный (полусухой), 330мл	500
Варница крафт (н/ф)	550	Stella Artois 0.0 (б/а), 500мл	500
		Weissberg пшеничное 0.0 (б/а), 500мл	500

КОКТЕЙЛИ. ПОПУЛЯРНАЯ КЛАССИКА.

Б-52, 50мл	380
Мохито, 180мл	700
Апероль Спритц, 190мл	800
Беллини, 125мл	700
Порнстар Мартини, 180мл	700
Лонг Айленд, 170мл	800
Кровавая Мэри, 270мл	700
Куба Либре, 270мл	800
Мартини Фиеро Тоник, 190мл	700
Кловер Клаб, 200мл	700
Маргарита, 110мл	750
Текила Санрайз, 130мл	700
Негрони, 90мл	750
Мимоза, 185мл/1000мл	490/1890
Глинтвейн, 250мл красный / белый	650
Глинтвейн б/а, 250мл	550

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Ягоды-бобы тонка, 140мл ром / малина / кордиал малина-бобы тонка / яичный белок	650
Кубана вишня, 220мл ром / сок вишня / гренадин	650
Малиновый Россини, 125мл игристое / пюре малины	650
Персик-апельсин, 130мл водка / ликер синий апельсин / кордиал персик / яичный белок	750
Бузина-лимон, 120мл голубой джин / бузина / игристое	650



Москва, м. Сокол
ул. Новопесчаная, 10, стр. 1
8 (969) 343-80-80
romanov-cafe.ru



РОМАНОВ ПАРК-КАФЕ

М Е Н Ю

Меню с фотографиями можно
посмотреть здесь



Оставь отзыв и получи чашку кофе
в подарок!



Вконтакте



Инстаграм

